
UCHWAŁA NR I/10/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 126.190.293,34 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 87.568.145,71 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 38.622.147,63 zł.

§ 2. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2018 ustalony na kwotę 22.371.632,60 zł nie ulega 
zmianie.

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2018 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 797 586,59 435 788,29 119 203,00 316 585,29 0,00 80 500,00 281 298,30 0,00 0,00 351 028,37 351 028,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 785,77 -70 785,77 0,00

zwiększenie 20 785,77 20 785,77 0,00 20 785,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 372,36 456 574,06 119 203,00 337 371,06 0,00 80 500,00 281 298,30 0,00 0,00 280 242,60 280 242,60 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697 486,59 335 688,29 119 203,00 216 485,29 0,00 80 500,00 281 298,30 0,00 0,00 301 028,37 301 028,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 785,77 -20 785,77 0,00

zwiększenie 20 785,77 20 785,77 0,00 20 785,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 272,36 356 474,06 119 203,00 237 271,06 0,00 80 500,00 281 298,30 0,00 0,00 280 242,60 280 242,60 0,00

przed zmianą 586 447,57 586 447,57 0,00 586 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 023,93 152 023,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 144,00 27 144,00 0,00

po zmianach 586 447,57 586 447,57 0,00 586 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 167,93 179 167,93 0,00

przed zmianą 586 447,57 586 447,57 0,00 586 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 023,93 152 023,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 144,00 27 144,00 0,00

po zmianach 586 447,57 586 447,57 0,00 586 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 167,93 179 167,93 0,00

przed zmianą 31 912 210,00 26 151 111,65 19 532 377,93 6 618 733,72 4 742 269,35 989 229,00 29 600,00 0,00 0,00 12 173 416,64 12 173 416,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 946,00 0,00 0,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 920 156,00 26 151 111,65 19 532 377,93 6 618 733,72 4 750 215,35 989 229,00 29 600,00 0,00 0,00 12 173 416,64 12 173 416,64 0,00

przed zmianą 3 777 394,00 3 369 635,00 2 648 085,00 721 550,00 277 273,00 130 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 946,00 0,00 0,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 340,00 3 369 635,00 2 648 085,00 721 550,00 285 219,00 130 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 168 389,00 3 151 514,00 192 215,00 2 959 299,00 0,00 900,00 15 975,00 0,00 0,00 111 645,00 111 645,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 910,00 14 910,00 0,00

po zmianach 3 168 389,00 3 151 514,00 192 215,00 2 959 299,00 0,00 900,00 15 975,00 0,00 0,00 126 555,00 126 555,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 910,00 14 910,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 910,00 14 910,00 0,00

przed zmianą 87 560 199,71 45 260 954,79 27 738 919,47 17 522 035,32 7 205 521,35 32 455 246,50 1 945 894,31 0,00 692 582,76 38 630 093,63 38 630 093,63 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 785,77 -70 785,77 0,00

zwiększenie 28 731,77 20 785,77 0,00 20 785,77 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 054,00 42 054,00 0,00

po zmianach 87 588 931,48 45 281 740,56 27 738 919,47 17 542 821,09 7 213 467,35 32 455 246,50 1 945 894,31 0,00 692 582,76 38 601 361,86 38 601 361,86 0,00

Wydatki razem:

126 190 293,34 4 944 845,37

-70 785,77 -454,50 0,00

Strona 1 z 1

126 190 293,34 4 944 390,87 0,00

0,00

70 785,77 0,00 0,00

0,00 0,00

14 910,00 0,00 0,00

0,00

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

14 910,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 280 034,00

14 910,00

6 500,00

3 294 944,00 6 500,00

0,00

0,00 0,00

3 785 340,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

3 777 394,00

7 946,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

44 085 626,64

7 946,00

0,00

44 093 572,64 0,00

0,00

0,00 0,00

765 615,50 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

738 471,50

27 144,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

738 471,50

27 144,00

0,00

765 615,50 0,00

0,00

0,00 0,00

998 514,96 279 788,10 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

998 514,96

20 785,77

280 242,60 0,00

-20 785,77 -454,50

0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

50 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

20 785,77 0,00 0,00

1 098 614,96 279 788,10 0,00

19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 148 614,96 280 242,60 0,00

-70 785,77 -454,50 0,00

4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie wydatków

Załącznik nr 1 do uchwały Nr I/10/2018 Rady Gminy Szemud z 23.11.2018 r.

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 1



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 34 239 310,78 822 956,00 34 239 310,78 0,00 27 600,00 34 266 910,78
1 01010 1

Opracowanie dokumentacji budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Łebnie 55 000,00 55 000,00 55 000,00

01010 2
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i systemu wodociągowego w 
miejscowościach Dobrzewino, Karczemki, Koleczkowo, Bojano na 
terenie gminy Szemud (Projekt POIŚ)) 4 658 102,77 4 658 102,77 4 658 102,77

01010 3

Wykupy sieci wodociągowych i kanalizacyjnych od prywatnych 
inwestorów 180 000,00 180 000,00 180 000,00

01010 4
Budowa kanalizacji sanitarnej (wraz z budową towarzyszących sieci 
wodociągowych) w msc. Kielno, Warzno, Rębiska, Leśno, 
Kowalewo, kamień, Jeleńska huta, Dobrzewino i Karczemki na 
terenie Gm. Szemud w ramach Aglomeracji Gdańskiej 8 000,00 8 000,00 8 000,00

01010 5 Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
rejonie wschodnim Gminy Szemud w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (wraz z 
budową towarzyszących sieci wodociągowych) w msc. Kielno, 
Warzno, Rębiska, Leśno, Kowalewo, Kamień, Jeleńska Huta, 
Dobrzewino i Karczemki na terenie Gminy w ramach aglomeracji 
Gdańskiej" 366 380,10 366 380,10 366 380,10

5 267 482,87 0,00 5 267 482,87 0,00 0,00 5 267 482,87

2 60016 1
Zakup płyt yomb na utwardzenie dróg gminnych 928 778,52 928 778,52 928 778,52

60016 2
Rozbudowa ulicy Warszawskiej w Bojanie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą -droga gminna nr 151013G relacji Bojano - Gdynia 
Wiczlino 4 960 000,00 50 174,00 4 960 000,00 4 960 000,00

60016 3
Budowa ścieżki dydaktyczno- rekreacyjnej Szemud - Kamień 
(Kamień - Szemud) 300 000,00 96 033,00 300 000,00 300 000,00

60016 4 Wykonanie projektów wykonawczych i dokumentacji przetargowej 
dotyczących budowy drogi Warzno - Karczemki 33 087,00 33 087,00 33 087,00

60016 5
Utwardzenie nawierzchni ul. Cegielnia w Będargowie 185 700,00 33 215,00 185 700,00 185 700,00

60016 6
Modernizacja ul. Strażackiej w Łebnie 184 000,00 50 174,00 184 000,00 184 000,00

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Razem 010

Nr 
inwestycji

Zmniejszenie

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr I/10/2018
Rady Gminy Szemud z dnia 23.11.2018 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2018

Kwota po 
zmianie Uwagi

w tym 
środki 

Funduszu 
sołeckiego 

(w zł)

Kwota 
ogółem przed 

zmianą
(w zł)

Kwota
(w zł)

Zwiększenie

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 1



60016 7
Utwardzenie nawierzchni ul. Szwajcarskiej w Zęblewie 150 000,00 26 793,00 150 000,00 150 000,00

60016 8
Utwardzenie ul. Donimierskiej w Częstkowie 49 898,00 42 498,00 49 898,00 49 898,00

60016 9
Modernizacja ul. Bursztynowej w Głazicy  145 000,00 20 371,00 145 000,00 145 000,00

60016 10 Budowa ciągu pieszo – jezdnego Kielno - Karczemki - etap I 
"Budowa chodnika na odcinku Kielno - Karczemki" 231 118,71 50 174,00 231 118,71 231 118,71

60016 11
Modernizacja ul. Tuchomskiej w Karczemkach 50 000,00 31 911,00 50 000,00 50 000,00

60016 12
Utwardzenie ul. Otalżyńskiej w Donimierzu  

154 500,00 49 221,00 154 500,00 154 500,00

60016 13
Utwardzenie nawierzchni ul. Przejazdowej w Szemudzkiej Hucie

25 676,00
21 976,00 25 676,00 25 676,00

60016 14 Utwardzenie ul. Wygoda w Przetoczynie 94 100,00 40 190,00 94 100,00 94 100,00

60016 15 Utwardzenie nawierzchni ul. Przez Las w Grabowcu i Kamieniu 100 500,00 22 177,00 100 500,00 100 500,00

60016 16
Modernizacja ul. Jeziornej w Jeleńskiej Hucie

256 000,00
28 298,00 256 000,00 256 000,00

60016 17
Modernizacja nawierzchni ul. Ogrodowej w Kieleńskiej Hucie 180 000,00 25 037,00 180 000,00 180 000,00

60016 18

Modernizacja ul. Sikorskiego w Kielnie 564 200,00 50 174,00 564 200,00 564 200,00

60016 19
Utwardzenie ul. Słonecznej w Leśnie

46 000,00
23 833,00 46 000,00 46 000,00

60016 20
Modernizacja drogi Warzno - Czeczewo

73 000,00
30 606,00 73 000,00 73 000,00

60016 21
Utwardzenie ulicy Na Zagajnik w Kowalewie 

22 065,00
18 765,00 22 065,00 22 065,00

60016 22
Modernizacja ul. Spacerowej w Rębiskach 

90 000,00
28 599,00 90 000,00 90 000,00

60016 23
Utwardzenie ul. Sportowej w Koleczkowie

92 174,00
50 174,00 92 174,00 92 174,00

60016 24
Wykonanie wyjazdu na ul. Mściwoja w Szemudzie

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 25
Utwardzenie ul. Gryfa Pomorskiego w Bojanie 0,00 0,00 0,00

60016 26

Budowa chodnika przy ul. Ks. Tomaszewskiego w Szemudzie 500 000,00 500 000,00 500 000,00

60016 27
Utwardzenie ul. Topolowej w Dobrzewinie (Dębowa) 96 500,00 96 500,00 27 600,00 124 100,00 zarządzenie Wójta Gminy z 19.11.2018 r. (D)

60016 28
Utwardzenie ul. Polnej w Kilenie - roboty dodatkowe 24 600,20 24 600,20 24 600,20

60016 29
Utwardzenie ul. Letniskowej w Kielnie 491 000,00 491 000,00 491 000,00

60016 30
Modernizacja odcinka drogi na działce nr 205/36 w Dobrzewinie 13 000,00 13 000,00 13 000,00

60016 31 Utwardzenie płytami jumb ul. Marchowskiej, Pod Lasem i Parkowej w 
msc. Koleczkowo oraz ul. Diamentowej w msc. Kamień (zadanie 
wykonane w roku 2017) 86 778,00 86 778,00 86 778,00

60016 32
Rozbudowa ul. Warszawskiej w Bojanie 0,00 0,00 0,00

60016 33 Przebudowa drogi na działce nr 1/9 w Szemudzie (przy udziale 
mieszkańców) 6 500,00 6 500,00 6 500,00

60016 34 Przebudowa dróg gminnych ul. Tredera wraz z ulicą Szkolną oraz ul. 
Polną w msc. Kielno (poprzednia nazwa: Budowa i przebudowa drogi 
gminnej ul. Tredera i ul. Szkolnej w Kielnie) 5 109 040,00 5 109 040,00 5 109 040,00

60016 35
Utwardzenie dróg płytami yomb (przy udziale mieszkańców) 705 286,48 705 286,48 705 286,48

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 2



60016 36
Budowa chodnika na odcinku Kielno - Karczemki 0,00 0,00 0,00

60016 37 Dokumentacja projektowa przebudowy drogi - łącznika ul. 
Wejherowskiej i Kartuskiej w Szemudzie 50 000,00 50 000,00 50 000,00

60016 38 Dokumentacja projektowa przebudowy drogi ul. Kieleńskiej w 
Koleczkowie 68 000,00 68 000,00 68 000,00

16 066 501,91 790 393,00 16 066 501,91 0,00 27 600,00 16 094 101,91

3 70005 1 Wykupy gruntów 630 000,00 630 000,00 630 000,00
70095 2 Termomodernizacja obiektów komunalnych Gminy Szemud - projekt 

RPO 2014-2020
0,00

0,00 0,00

70095 3 Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie 
Szemud  (wkład własny)

0,00
0,00 0,00

70095 4 Prace remontowo - konserwatorskie w budynkach komunalnych w 
Donimierzu wraz z otoczeniem

16 605,00
16 605,00 16 605,00

70095 5 Przebudowa ogrodzenia przy budynku komunalnym w Kielnie na 
działce nr 16/18 (siedziba ośroda zdrowia)

74 000,00

74 000,00 74 000,00

720 605,00 0,00 720 605,00 0,00 0,00 720 605,00

4 75023 1
Przebudowa wejścia do budynku urzędu gminy

180 000,00 180 000,00 180 000,00

75023 2
Zakup systemu do głosowania dla Rady Gminy Szemud

11 685,00
11 685,00 11 685,00

191 685,00 0,00 191 685,00 0,00 0,00 191 685,00

6 80101 1

Budowa kompleksu sportowego przy szkole w Kielnie 

9 809 708,00

9 809 708,00 9 809 708,00
80101 2

Budowa boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 
skoku w dal w Częstkowie

848 915,00

848 915,00 848 915,00
80101 3

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego im. Mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie

0,00

0,00 0,00

80101 4
Adaptacja poddasza budynku szkoły w Koleczkowie

643 650,00
643 650,00 643 650,00

80101 5
Wykonanie projektu budowy boiska w Łebieńskiej Hucie oraz 
budowa

232 563,00

32 563,00 232 563,00 232 563,00
80101 6

Doposażenie placu zabaw przy szkole w Łebnie
4 800,00

4 800,00 4 800,00

11 539 636,00 32 563,00 11 539 636,00 0,00 0,00 11 539 636,00

7 90015 1
Budowa oświetlenia drogowego w Dobrzewinie ul. Siewna

18 125,50
18 125,50 18 125,50

90015 2
Budowa oświetlenia drogowego w Jeleńskiej Hucie ul. Wrzosowej

9 309,50
9 309,50 9 309,50

90015 3
Budowa oświetlenia drogowego w Kamieniu ul. Kryształowa

24 830,00
24 830,00 24 830,00

90015 4
Usunięcie kolizji nn w Bojanie ul. Warszawska

14 145,00
14 145,00 14 145,00

90015 5
Zakup lamp drogowych z osprzętem

3 735,00
3 735,00 3 735,00

90002 6
Rozbudowa, doświetlenie i doposażenie istniejących punktów 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Szemudzie i Kielnie

6 500,00

6 500,00 6 500,00

Razem 600

Razem 700

Razem 750

Razem 801

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 3



76 645,00 0,00 76 645,00 0,00 0,00 76 645,00

8 92195 1 Wykonanie projektu placu zabaw w ramach projektu pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców sołectw na terenie działania OSP 
Bojano i rozwój kultury fizycznej jej mieszkańców poprzez zakup 
sprzętu do działań przeciwpożarowych, wiat oraz wykonanie projektu 
placu zabaw" Budżet Obywatelski 2018

6 765,00

6 765,00 6 765,00
92195 2 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w msc. Szemud

132 140,00 132 140,00 132 140,00
92195 3 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w msc. Przetoczyno

101 390,00 101 390,00 101 390,00
92195 4 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w msc. Bojano

112 460,00 112 460,00 112 460,00
92195 5 Doposażenie "Skweru Niepodległości" w Szemudzie

24 000,00 24 000,00 24 000,00

376 755,00 0,00 376 755,00 0,00 0,00 376 755,00

II. x WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 998 644,01 0,00 998 644,01 20 785,77 12 915,00 990 773,24

1 75412 1
 "Bezpieczny Powiat- zakup specjalistycznego wyposażenia w celu 
zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w 
Powiecie Wejherowskim"  w ramach RPO WP 2014-2020 

279 788,10 279 788,10

279 788,10
75412 2

Zakup sprzętu do działań przeciwpożarowych w ramach projektu pn. 
"Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectw na terenie działania 
OSP Bojano i rozwój kultury fizycznej jej mieszkańców poprzez 
zakup sprzętu do działań przeciwpożarowych, wiat oraz wykonanie 
projektu placu zabaw" Budżet Obywatelski 2018

20 785,77 20 785,77

20 785,77 0,00
75412 3

Zakup zestawu ratownictwa technicznego - w ramach programu 
Funduszu Sprawiedliwości (wkład własny Gminy 1% wartości)

454,50 454,50

454,50

301 028,37 0,00 301 028,37 20 785,77 0,00 280 242,60

80101 1 Doposażenie pomieszczenia socjalno - dydaktycznego w Szkole 
Podstawowej w Jeleńskiej Hucie - Budżet Obywatelski 2018

50 000,00 50 000,00

50 000,00
80113 2

Zakup autobusu do przewozu dzieci niepełnosprawnych 

380 780,64 380 780,64

380 780,64
80113 3

Zakup samochodu do przewozu dzieci 

163 000,00 163 000,00

163 000,00
80113 4

Zakup samochodu używanego do przewozu dzieci 

40 000,00 40 000,00

40 000,00

633 780,64 0,00 633 780,64 0,00 0,00 633 780,64

3 92195 1 Zakup wiat stadionowych w ramach projektu pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców sołectw na terenie działania OSP 
Bojano i rozwój kultury fizycznej jej mieszkańców poprzez zakup 
sprzętu do działań przeciwpożarowych, wiat oraz wykonanie projektu 
placu zabaw" Budżet Obywatelski 2018

16 000,00 16 000,00

16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

4 60016 1 Zakup licencji na aplikację "DROGI" 17 835,00 17 835,00 17 835,00

17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 17 835,00Razem 600

2

Razem 900

Razem 921

Razem 921

Razem 801

Razem 754

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 4



5 75023 1

Zakup samochodu osobowego używanego dla potrzeb urzędu gminy

30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 Zakup klimatyzatora dla potrzeb serwerowni Urzędu Gminy w 
Szemudzie

0,00 0,00 12 915,00 12 915,00
zarządzenie Wójta Gminy z 19.11.2018 r. (RI)

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 12 915,00 42 915,00

III. x DOTACJE NA INWESTYCJE 3 199 599,91 0,00 3 199 599,91 50 000,00 14 910,00 3 164 509,91

1

60013 1
Dotacja dla Samorządu Województwa Pomorskiego na przebudowę 
drogi wojewódzkiej nr 224 w Przetoczynie 

100 000,00

100 000,00 100 000,00

60014 2
Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego do dofinansowanie budowy 
drogi powiatowej nr 1418G Łebieńska Huta - Będargowo na odcinku 
Będargowo - Kolonia 2 639 599,91 2 639 599,91 2 639 599,91

60014 3
Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego na dofinansowanie rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1405G Szemud - Karczemki na odcinku przez 
msc. Kielno 320 000,00 320 000,00 320 000,00

3 059 599,91 0,00 3 059 599,91 0,00 0,00 3 059 599,91

2

90019 1

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu

35 000,00 35 000,00 35 000,00

90005 2
Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu "Modernizcja źródeł 
ciepła w budynkach wielorodzinnych"

0,00

0,00 14 910,00 14 910,00
35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 14 910,00 49 910,00

3 75411 1

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla potrzeb Komendy Powiatowej PSP w 
Wejherowie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 85111 1

Dotacja na dofinansowanie zakupu aparatu ultrasonograficznego dla 
potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Szpitala 
Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 1
Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Szemudzie na zakup pieca do wypalania gliny

10 000,00 10 000,00 10 000,00

92109 2

Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Szemudzie na zakup samochodu używanego dla potrzeb 
statutowych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

38 437 554,70 822 956,00 38 437 554,70 70 785,77 55 425,00 38 422 193,93

Razem 921

OGÓŁEM (I-III):

Razem 750

5

Razem 754

Razem 851

Razem 600

Razem 900

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 5



 

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr I/10/2018 
Rady Gminy Szemud z dnia 23.11.2018 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU 
 
 

LP. ROZDZIA
Ł 

§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą 
Zmniej -

szenie 
Zwięk -
szenie 

Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą 

Zmniej 
-szenie 

Zwięk -
szenie 

Plan po 
zmianie 

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 
z przeznaczeniem na działalność kulturalną  

734.600   734.600 0   0 

2. 92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową 

0   0 196.500   196.500 

3. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. Ks. Dr L.   enke w 
Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność kulturalną 

560.000   560.000 0   0 

4. 92109 6220 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 
dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup pieca do wypalania 
gliny 

    10.000   10.000 

5. 92109 6220 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup samochodu używanego 
na cele statutowe Centrum  

    40.000   40.000 

Ogółem 1.294.600   1.294.600 246.500   246.500 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

        

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 

2.243.495   2.243.495     

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

429.416   429.416     

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  519.819   519.819     

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 1



-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 
4. 80104 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba Kielno - dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznego przedszkola 
542.420   542.420     

 
 

5. 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

299.838   299.838     

6. 80104 2540 Społeczne Przedszkole „MALUSZEK” w Łebnie - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

74.580   74.580     

7. 80104 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

176.792   176.792     

8. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych chruśniaku” 
Koleczkowo 

31.341   31.341     

9. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego gimnazjum 

277.273  7.946 285.219     

10. 80149 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

87.408   87.408     

11. 80149 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba Kielno - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

23.172   23.172     

12. 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

4.624   4.624     

13. 80149 2540 Społeczne Przedszkole „MALUSZEK” w Łebnie - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

2.698   2.698     

14. 80149 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

3.193   3.193     

15. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     30.000   30.000 
16. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna     55.000   55.000 
17. 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 
    12.000   12.000 

18. 90019 6230 Ochrona środowiska     35.000   35.000 
19. 92195 2360 Działalność kulturalna     18.000   18.000 
20. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     145.000   145.000 
21. 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego       14.910  

Ogółem 4.716.069  7.946 4.724.015 295.000  14.910 309.910 
 
 
 

Id: 545C7564-FD3F-44CF-88DC-842694E22F94. Podpisany Strona 2




